授 权 委 托 书

本人（姓名）系（比选申请人名称）的法定代表人，现委托本单位人员（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改第七支队荣誉室及四楼党建文化建设项目比选申请文件、签订合同和处理有关事宜，此授权至         年      月      日有效，特此证明。
代理人有效联系方式：                  ，该联系方式从评审到合同履行结束有效。

附：委托代理人身份证复印件加盖单位公章

比选申请人：（盖单位章）
法定代表人：（盖章或签字）
委托代理人：（签字）
联系电话：
年   月    日

无重大违法记录承诺书

四川省交通运输厅高速公路交通执法第七支队：
我公司                         (单位全称)保证自2018年1月1日以来至今无任何重大违法记录，如经核实我公司在此期间内有重大违法记录，我方愿意无条件放弃贵方荣誉室及四楼党建文化建设项目中标资格，并对由此给贵方带来的损失给予补偿。
    特此承诺!

  附件：全国法院被执行人信息网站（http://zxgk.court.gov.cn/zhixing/） 查询结果(查询方式为输入组织机构代码)及信用中国网站（https://www.creditchina.gov.cn/）信用报告，均加盖公章。

                          投标人名称：（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期:
近3年内业绩一览表(2018年-2020年)
	服务对象
	服务内容简要描述
	合同金额
（万元）
	合同签订
时间
	服务对象
联系电话

注：以上业绩需提供合同及结算发票复印件,并加盖鲜章。
[bookmark: _GoBack]
四川省交通运输厅高速公路交通执法第七支队
荣誉室及四楼党建文化建设项目投标人履约承诺书

四川省交通运输厅高速公路交通执法第七支队：
我公司决定参加贵方荣誉室及四楼党建文化建设项目的比选，并完全接受贵方《比选公告》中的所有内容。为此,我公司做出如下承诺:
1.一旦我公司中标，我公司保证严格遵守执行国家和当地的有关法律、法规、规章、规范性文件的规定，于接到贵方中标通知书5日内与贵方签订合同。
2.一旦我公司中标，我公司保证在比选公告规定的期限内完成施工。
3.一旦我公司中标，我公司保证工程施工质量达到国家和广安市现行标准及规程规范合格标准的要求。
4.一旦我公司中标，我公司保证严格按照施工组织设计，5日内组织人力、机械和材料进场施工，合理安排各工种、工序的衔接，确保工程安全和文明施工。
5.一旦我公司中标，我公司保证严格遵守执行国家和当地的有关法律、法规、规章、规范性文件的规定，决不挂靠、或对工程进行转包和分包。
6.我公司保证在投标书递交同时向贵方缴纳本投标承诺书，并遵守本承诺书的条款。
7.我公司若违反上述承诺之一的，愿承担一切责任并接受贵方的任何经济处罚。

投标人名称：（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

年   月   日